

Položkový rozpočet

Akce: **Novy Domov Karvina**

Část:

		<i>název</i>	<i>tonáž</i>	<i>sut'</i>	<i>dodávka</i>	<i>montáž</i>	<i>celkem</i>
001		objekt 001					
741	MON	oprava osvetleni chodba			11 574 Kč	6 570 Kč	18 144 Kč
742	MON	rozvodna			4 640 Kč	7 215 Kč	11 855 Kč
743	MON	sklad dekorace			5 882 Kč	8 915 Kč	14 797 Kč
744	MON	provozni sklad			15 095 Kč	18 280 Kč	33 375 Kč
745	MON	rezie			0 Kč	8 620 Kč	8 620 Kč
MON		součet za MON celkem			37 191 Kč	49 600 Kč	86 791 Kč
					37 191 Kč	49 600 Kč	86 791 Kč
rozpocet		Novy Domov Karvina					
MON		součet za MON celkem			37 191 Kč	49 600 Kč	86 791 Kč
					37 191 Kč	49 600 Kč	86 791 Kč bez DPH

Položkový rozpočet

Akce: **Nový Domov Karvína**

Část:

Číslo	název	m.j.	množství	sazba	dodávka	montáž	celkem	
objekt	001 - objekt 001							
oddíl	741 - oprava osvětlení chodba							
200000000	demontaz	DOD	1,00	2 450 Kč	0 Kč	2 450 Kč	2 450 Kč	15
300000000	svítidlo LED prisazene 17W	KS	6,00	1 160 Kč	6 960 Kč	0 Kč	6 960 Kč	15
300000000	PIR 360 rele	KS	4,00	866 Kč	3 464 Kč	0 Kč	3 464 Kč	15
300000000	podruzny material	KS	1,00	1 150 Kč	1 150 Kč	0 Kč	1 150 Kč	15
200000001	montaz	DOD	1,00	4 120 Kč	0 Kč	4 120 Kč	4 120 Kč	15
součet	741 - oprava osvětlení chodba				11 574 Kč	18 144 Kč		
					6 570 Kč			
oddíl	742 - rozvodna							
200000000	demontaz	DOD	1,00	1 615 Kč	0 Kč	1 615 Kč	1 615 Kč	15
300000000	svítidlo LED 28W prisma	KS	2,00	1 512 Kč	3 024 Kč	0 Kč	3 024 Kč	15
300000000	spinac	KS	1,00	166 Kč	166 Kč	0 Kč	166 Kč	15
300000000	podruzny material	DOD	1,00	1 450 Kč	1 450 Kč	0 Kč	1 450 Kč	15
200000001	montaz	DOD	1,00	5 600 Kč	0 Kč	5 600 Kč	5 600 Kč	15
součet	742 - rozvodna				4 640 Kč	11 855 Kč		
					7 215 Kč			
oddíl	743 - sklad dekorace							
200000000	demontaz	DOD	1,00	1 615 Kč	0 Kč	1 615 Kč	1 615 Kč	15
300000000	svítidlo LED 28W prisma	DOD	2,00	1 512 Kč	3 024 Kč	0 Kč	3 024 Kč	15
300000000	spinac	KS	1,00	166 Kč	166 Kč	0 Kč	166 Kč	15
300000000	lista LV	M	6,00	65 Kč	390 Kč	0 Kč	390 Kč	15
300000000	cyky3x1.5	M	29,00	18 Kč	522 Kč	0 Kč	522 Kč	15
300000000	podruzny material	DOD	1,00	1 780 Kč	1 780 Kč	0 Kč	1 780 Kč	15
200000001	montaz	DOD	1,00	7 300 Kč	0 Kč	7 300 Kč	7 300 Kč	15
součet	743 - sklad dekorace				5 882 Kč	14 797 Kč		

oddíl	744 - provozni sklad							
200000000	demontaz	DOD	1,00	2 860 Kč	0 Kč	2 860 Kč	2 860 Kč	15
300000000	svitidlo LED 28W prisma	DOD	6,00	1 512 Kč	9 072 Kč	0 Kč	9 072 Kč	15
300000000	spinac	KS	2,00	166 Kč	332 Kč	0 Kč	332 Kč	15
300000000	PIR spinac 360 rele	KS	1,00	865 Kč	865 Kč	0 Kč	865 Kč	15
300000000	lista LV	M	18,00	65 Kč	1 170 Kč	0 Kč	1 170 Kč	15
300000000	cyky3x1.5	M	42,00	18 Kč	756 Kč	0 Kč	756 Kč	15
300000000	podruzny material	DOD	1,00	2 900 Kč	2 900 Kč	0 Kč	2 900 Kč	15
200000001	montaz	DOD	1,00	15 420 Kč	0 Kč	15 420 Kč	15 420 Kč	15
součet	744 - provozni sklad				15 095 Kč	33 375 Kč		
					18 280 Kč			
oddíl	745 - rezie							
202222222	revize	DOD	1,00	5 500 Kč	0 Kč	5 500 Kč	5 500 Kč	15
202222221	uprava rozvadece	DOD	1,00	3 120 Kč	0 Kč	3 120 Kč	3 120 Kč	15
součet	745 - rezie				0 Kč	8 620 Kč		